
Tendersystems

OBJEDNÁVKA SLUŽEB PROVOZOVÁNÍ ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE TENDER ARENA1

1 elektronický nástroj eGORDION v. 3.3 - Tender aréno
2 tj. minimálně funkcionality, které jsou nezbytné pro realizaci povinných elektronických úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (Evidence zakázek, Profil zadavatele, Registr smluv, Automatické hodnocení nabídek, Podpora komisí, Elektronická 
komunikace, Elektronický příjem nabídek, Dynamický nákupní systém)

číslo objednávky 270/2023

Poskytovatel Objednatel

Název: Tender systems s.r.o. Název: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Sídlo: Nad hradním vodojemem 1108/53,162 00 Praha 6 Sídlo: Velká hradební 3118/48,400 01 Ústí nad Labem

IČ: 291 45 121 IČ: 06231292

Objednatel tímto objednává níže specifikované (zaškrtnuté) služby

Základní funkcionality nástroje Tender arena: Sjednaná cena za měsíc: Sjednaná cena jednorázově:

E Základní funkcionality2 2.000,- Kč bez DPH 0,- Kč bez DPH

Aktivace volitelné funkcionality:

□ Elektronická aukce ,- Kč bez DPH -
□ Centralizované zadávání ,- Kč bez DPH -
□ Integrace s Věstníkem veřejných zakázek ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH
O Vzory dokumentů ,- Kč bez DPH -
□ Přizpůsobení vzhledu profilu zadavatele - ,- Kč bez DPH
□ Seznam staženi ,- Kč bez DPH -
□ Předvyplňováni příjemců zprávy dle NIPEZ kódů ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH
O RSS kanál profilu zadavatele ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH
EJ Jiné ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH

Cena celkem v Kč bez DPH: 2.000,- Kč/kal. měsíc 0,- Kč/jednorázově

Platební podmínky

Jednorázové platby budou Objednatelem uhrazeny na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem po zřízení služby s datem 
uskutečnění zdanitelného plnění ke dni zřízení služby.

Pravidelné platby budou Objednatelem hrazeny na základě daňových dokladů zasílaných Poskytovatelem v měsíčních intervalech; datem 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta.

Objednatel bere na vědomí, že v každém dalším roce poskytováni služeb dle této objednávky bude cena pravidelných plateb zvyšována o 
průměrnou roční míru inflace uveřejněnou Českým statistickým úřadem, či jakýmkoliv jiným úřadem ČR tento nahrazujícím, za uplynulý 
kalendářní rok. Zvýšení bude Poskytovatelem oznámeno Objednateli formou písemného oznámeni, které bude obsahovat novou výši 
odměny ve struktuře dle této objednávky a datum účinnosti, které bude stanoveno nejdříve od počátku kalendářního měsíce 
následujícího po ročním výročí účinnosti této objednávky.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Poznámky

Za první měsíc budou pravidelné platby fakturovány poměrně ve vtahu k datu zřízení služby. Objednávka se vystavuje na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou min. 3 měsíce.

Datum zřízení služby: 1.10. 2023, přičemž od tohoto data tato objednávka nahrazuje objednávku č. 22/2018 ze dne 23. 5. 2018

POSKYTOVATEL OBJEDNATEL

Pověřená a kontaktní osoba Pověřená a kontaktní osoba


